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@ 582

Verkehrshinweise

PlusBus
Bad Belzig » Niemegk » Treuenbrietzen

/G uiiltig ab 06.09.2025

Montag - Freitag

® 15.12@ 15.29
® 15.13®@ 15.30

15.3916.19 17.19 18.19 19.19 20.19
15.4116.21 17.21 18.21 19.21 20.21
15.42 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22

Samstag, Sonntag

590 590 590 590 590 590

16.17 17.17 18.17 19.17 20.17

8.1710.17 12.17 14.17 16.17 18.17

Bad Belzig, Gewerbepark Seedoche ab 13.12

-Briicker Landstr. . . . . . . . . o133

Bad Belzig, Bushbahnhof 429 5.19 6.19 7.19 8.19 9.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19  15.19
-Str. der Einheit 431 521 6.21 7.21 8.21 9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21
-Niemegker Str. 432 522 6.22 7.22 8.22 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22  15.22
RE7 von Berlin, Potsdam an 517 6.17 7.17 8.17 9.1710.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17
Bad Belzig, Bahnhof ab 434 524 6.24 7.24 8.24 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24  15.24
-Krankenhaus 435 525 6.25 7.25 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25
Bad Belzig, Klinkengrund 436 526 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26  15.26
PreuBnitz, B102 438 528 6.28 7.28 8.28 9.2810.28 11.28 12.28 13.28 14.28  15.28
Dahnsdorf 445 535 6.35 7.35 8.35 9.3510.3511.3512.3513.3514.35  15.35
Niemegk, Autobahn 449 539 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40  15.40
-Bahnhofstr. 451 541 6.42 7.42 8.42 9.4210.4211.4212.4213.4214.42  15.42
-Lindenhof 452 5.42 6.43 7.43 8.43 9.4310.43 11.4312.43 13.43 1443  15.43
Niemegk, Markt 453 543 6.44 7.44 8.44 9.4410.4411.4412.4413.4414.44 15.44
-Str. der Jugend 455 5.45 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46  15.46
Niemegk, Schule 456 5.46 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47  15.47
-Str. der Jugend 457 5.47 6.48 7.48 8.48 9.4810.48 11.48 12.48 13.48 14.48  15.48
-Teichstr. 458 548 6.49 7.49 8.49 9.4910.49 11.4912.49 13.49 14.49  15.49
Niemegk, Markt 459 5.49 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50  15.50
-Lindenhof 5.00 550 6.51 7.51 851 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 1451  15.51
-Bahnhofstr. 5.01 5.51 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52
Niemegk, Gewerbegebiet 5.02 5.52 6.53 7.53 8.53 9.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53  15.53
Haseloff 5.05 5.55 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57
Rietz, Dreieck 5.10 6.00 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02  16.02
Rietz, Rietzer Bucht 511 6.01 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04  16.04
Rietz, Neubau 5.12 6.02 7.05 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
Treuenbrietzen, Geratewerk 5.14 6.04 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07
-Schweitzer-Schule 5.16 6.06 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09  16.09
-Béllrichstr. 517 6.07 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10
-Bahnhofstr. 518 6.08 7.11 8.11 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11
-Arztehaus/Kino 519 6.09 7.12 8.12 9.1210.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12
Treuenbrietzen, Markt 5.21 6.11 7.15 8.15 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15
-Berliner Dreieck 523 6.13 7.17 8.17 9.1710.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17
-Arztehaus/Kino 5.26 6.16 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20
-Nordwalder Ring 5.28 6.18 7.22 8.22 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22
-Neue-Hufen-Str. 530 6.20 7.24 8.24 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.2415.24  16.24
-Johanniterstr. 531 6.21 7.25 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25
Treuenbrietzen, Krankenhaus an 532 6.22 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26  16.26
S nur an Schultagen

® Bedienung dieser Haltestelle nur von Montag bis Donnerstag an Ferientagen (Fahrzeit rechts vom Symbol)

@ Bedienung dieser Haltestelle nur von Montag bis Donnerstag (Fahrzeit rechts vom Symbol)

Bus fahrt weiter als 584 nach Treuenbrietzen

15.4416.24 17.24 18.24 19.24 20.24
15.4516.25 17.25 18.25 19.25 20.25
15.4616.26 17.26 18.26 19.26 20.26
15.4816.28 17.28 18.28 19.28 20.28
15.5516.35 17.35 18.35 19.35 20.35
16.0016.40 17.39 18.39 19.39 20.39
16.02 16.42 17.41 18.41 19.41 20.41
16.0316.43 17.42 18.42 19.42 20.42
16.04 16.44 17.43 18.43 19.43 20.43
16.06 16.46 17.45 18.45 19.45 20.45
16.07 16.47 17.46 18.46 19.46 20.46
16.48 17.47 18.47 19.47 20.47
16.49 17.48 18.48 19.48 20.48
16.50 17.49 18.49 19.49 20.49
16.51 17.50 18.50 19.50 20.50
16.52 17.51 18.51 19.51 20.51
16.53 17.52 18.52 19.52 20.52
16.57 17.55 18.55 19.55 20.55
17.02 18.00 19.00 20.00 21.00
17.04 18.01 19.01 20.01 21.01
17.05 18.02 19.02 20.02 21.02
17.07 18.04 19.04 20.04 21.04
17.09 18.06 19.06 20.06 21.06
17.10 18.07 19.07 20.07 21.07
17.11 18.08 19.08 20.08 21.08
17.12 18.09 19.09 20.09 21.09
17.15 18.11 19.11 20.11 21.11
17.17 18.13 19.13 20.13 21.13
17.20 18.16 19.16 20.16 21.16
17.22 18.18 19.18 20.18 21.18
17.24 18.20 19.20 20.20 21.20
17.25 18.21 19.21 20.21 21.21
17.26 18.22 19.22 20.22 21.22

590

8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
8.3110.31 12.31 14.31 16.31 18.31
8.3210.32 12.32 14.32 16.32 18.32
8.3410.34 12.34 14.34 16.34 18.34
8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
8.4510.45 12.45 14.45 16.45 18.45
8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47
8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51
8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53
8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54
8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55
8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57
8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58
9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01
9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07
9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12
9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13
9.1411.1413.14 15.14 17.14 19.14
9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15
9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17
9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19
9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22
9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24
9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26
9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27
9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28

kommt als Linie 590 aus Richtung SteinTherme/Am Kurpark - Busbahnhof
An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag, am 24. und 31. Dezember wie Samstag.
FERIEN: 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026

@ 582



@ 582

@ 582

PlusBus

Treuenbrietzen » Niemegk » Bad Belzig

/G uiiltig ab 06.09.2025

Montag - Freitag

Samstag, Sonntag

1>9 0N 9 OS> O Ol> S > O Ol O 0

Treuenbrietzen, Krankenhaus ab 434 5.34 6.33 7.33 8.33 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.34 18.34 19.34 20.34 7.32 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32
-Johanniterstr. 435 535 6.34 734 834 9.3410.3411.3412.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.35 18.35 19.35 20.35 7.33 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33
-Neue-Hufen-Str. 436 536 6.35 7.35 8.35 9.3510.3511.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.36 18.36 19.36 20.36 7.34 9.34 11.3413.34 15.34 17.34
-Juterboger Str. 437 5.37 6.36 7.36 836 9.3610.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.37 18.37 19.37 20.37 7.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35
-Sernowstr. 4.38 5.38 6.37 7.37 837 9.3710.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.38 18.38 19.38 20.38 7.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36
-Burgwallstr. 4.40 5.40 6.39 7.39 8.39 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.40 18.40 19.40 20.40 7.38 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38
-Berliner Dreieck 441 541 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.41 18.41 19.41 20.41 7.39 9.39 11.3913.39 15.39 17.39
Treuenbrietzen, Markt 444 544 6.44 7.44 8.44 9.4410.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41
-Arztehaus/Kino 4.45 545 6.45 7.45 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42
-Bahnhofstr. 4.46 5.46 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43
-Bollrichstr. 4.47 5.47 6.47 7.47 8.47 9.4710.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44
-Schweitzer-Schule 4.48 5.48 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 7.45 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45
Treuenbrietzen, Geratewerk 450 5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47
Rietz, Neubau 4.52 5.52 6.52 7.52 8.52 9.5210.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49
Rietz, Rietzer Bucht 4.53 5.53 6.53 7.53 8.53 9.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50
Rietz, Dreieck 4.54 5.54 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.54 18.54 19.54 20.54 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51
Haseloff 5.00 6.00 7.01 8.01 9.0110.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.00 19.00 20.00 21.00 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57
Niemegk, Gewerbegebiet 5.03 6.03 7.04 8.04 9.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.03 19.03 20.03 21.03 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00
-Bahnhofstr. 5.05 6.05 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.05 19.05 20.05 21.05 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02
-Lindenhof 5.06 6.06 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.06 19.06 20.06 21.06 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03
Niemegk, Markt 5.07 6.07 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.07 19.07 20.07 21.07 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04
-Str. der Jugend 5.09 6.09 7.10 8.10 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.09 19.09 20.09 21.09 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06
Niemegk, Schule 5.10 6.10 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.10 19.10 20.10 21.10 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07
-Str. der Jugend 511 611 7.12 8.12 9.1210.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.11 19.11 20.11 21.11 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08
-Teichstr. 512 6.12 7.13 8.13 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.12 19.12 20.12 21.12 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09
Niemegk, Markt 513 6.13 7.14 8.14 9.1410.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.13 19.13 20.13 21.13 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10
-Lindenhof 514 6.14 7.15 8.15 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.14 19.14 20.14 21.14 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11
-Bahnhofstr. 515 6.15 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.15 19.15 20.15 21.15 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12
Niemegk, Autobahn 517 6.17 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.17 19.17 20.17 21.17 8.1410.14 12.14 14.14 16.14 18.14
Dahnsdorf 523 6.23 7.24 8.24 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.23 19.23 20.23 21.23 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20
PreuBnitz, B102 5.27 6.27 7.29 8.29 9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.27 19.27 20.27 21.27 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24
Bad Belzig, Klinkengrund 530 6.30 7.32 8.32 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.30 19.30 20.30 21.30 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27
Bad Belzig, Bahnhof 532 6.32 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.32 19.32 20.32 21.32 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29
RE7 nach Berlin, Potsdam ab 542 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42
-Krankenhaus ab 5.33 6.33 7.35 8.35 9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.33 19.33 20.33 21.33

-Niemegker Str. 534 6.34 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.34 19.34 20.34 21.34

-Str. der Einheit 5.35 6.35 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.35 19.35 20.35 21.35

Bad Belzig, Bushahnhof 5.37 6.37 7.41 8.41 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.37 19.37 20.37 21.37

-Briicker Landstr. 7.45

Bad Belzig, Gewerbepark Seedoche an 7.47

BRIl f4hrt weiter als Linie 590 nach Bad Belzig, Reha-Klinik
An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag, am 24. und 31. Dezember wie Samstag.

FERIEN: 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026
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